conhecimento dos interessados, com o fito de obter propostas adicionais, o presente 
aviso da Dispensa de Licitação de nº 01/2026, sendo: 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL 

Objeto: Aquisição de Certificado Digital para Câmara Municipal de Santa Isabel. 

Valor Total Estimado da Contratação: R$ 653,19 (seiscentos e cinquenta e três reais e 
dezenove centavos).  

Período para entrega de Proposta Adicional: 

Das 14hs do dia 12/01/2026 até às 14hs do dia 15/01/2026. 

Local de Realização: 

Convoca as empresas interessadas a enviarem suas propostas, conforme modelo Anexo II, 
para o objeto constante do Termo de Referência, Anexo I, exclusivamente para o e-mail: